PORTARIA 124/2016

JOSÉ ROBERTO CÔCO, Prefeito do Município de
Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais.

CONSIDERANDO a necessidade do deslocamento
por parte do Chefe do Poder Executivo Municipal até
as cidades de Brasília-DF, para tratar de assuntos de
interesse do Município, XIX Marcha a Brasília em
defesa dos Municípios

RESOLVE:

I – Comunica que em virtude de antecipação do

cronograma referido na portaria nº 121/2015, publicada em 12/05/2016, no diário oficial, a
chegada do Prefeito se deu às 08:00 horas do dia 13/05/2016 e não às 20:00 como previsto.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Paço Municipal, aos 13 de maio de 2016

JOSÉ ROBERTO CÔCO
Prefeito Municipal